UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DESPORTIVAS

SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE – Projeto 051901

EDITAL Nº 01/2021

Santa Maria, 22 de junho de 2021.

 Resultado final do processo de seleção para uma (01) bolsa FIPE edital 01/2021,

projeto 051901.

Classificação:

1º- Maria Clara  Rocha de Oliveira (Bolsista)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Copetti

Coordenador do Projeto